
í*

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

505/2021/02 Jedovnice opravy v patře IId a:

IČO:Zadavatel

DIČ:

IČO:Tomáš HruškaZhotovitel: 87928809

DIČ: CZ8706024085Havlíčková 647, Rájec-Jestřebí 67902

Vypracoval:

CelkemRozpis ceny

43 768,69HSV

178 106,33PSV

7 835,00MON

0,00Vedlejší náklady

0,00Ostatní náklady

229 710,02Celkem

Rekapitulace daní

0,00 CZK15 %Základ pro sníženou DPH

0,00 CZK15 %Snížená DPH

229 710,02 CZK21 %Základ pro základní DPH

48 239,10 CZK21 %Základní DPH

0,00 CZKZaokrouhlení

277 949,12 c z kCena celkem s DPH

m. 2Mdnev

OSM MMB

Za objednatele

Stránka 1Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Rekapitulace dílčích částí

Základ pro sníženou Základ pro základní 
DPH

Číslo Název DPH celkem Cena celkem %DPH

Stavební objekt 0,00

01/505 oprava podlah 0,00 103 992,85 21 838,50 125 831,35

509/2021/02 Jedovnice opravy v patře II 0,00 103 992,85 21 838,50 125 831,35 ###

02/505 Jedovnice opravy příčky 0,00 125 717,17 26 400,61 152 117,78 ###

509/2021 JEDOVNICE opravy v patře II 0,00 125 717,17 26 400,61 152 117,78

Celkem za stavbu 0,00 229 710,02 48 239,10 277 949,12

Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

3 Svislé a kompletní konstrukce HSV 34 000,00 15

Dokončovací konstrukce na pozemních 
stavbách

95 HSV 2 847,60 1

99 Staveništní přesun hmot HSV 3 306,60 1

762 Konstrukce tesařské PSV 53 407,06 23

766 Konstrukce truhlářské PSV 60 528,12 26

775 Podlahy vlysové a parketové PSV 14 595,10 6

776 Podlahy povlakové PSV 34 990,69 15

784 Malby PSV 13 485,36 6

787 Zasklívání PSV 1 100,00 0

M21 Elektromontáže MON 3 690,00 2

M65 Elektroinstalace a veřejné osvětlení MON 4 145,00 2

D96 Přesuny suti a vybouraných hmot PSU 3 614,49 2

Cena celkem
229 710,02 100

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS a.s. Stránka 2



Položkový soupis prací a dodávek

505/2021/02 Jedovnice opravy v patře IIS:

Jedovnice opravy příčky02/505O:

JEDOVNICE opravy v patře II509/2021R:

Cen.
soustava 

Ceník |/ platnost

Dem.
hmotnost 
/ MJ

Dem.
hmotnost
celk.(t)

Cena s 
DPH

Hmotnost
/MJ

Hmotnost
celk.(t)DPHCena/ MJ CelkemMJ MnožstvíP.č Číslo položky | Název položky

0,73 0,0034 000,00 41 140,00Svislé a kompletní konstrukceDíl: 3
1 200.00 0,73 RTS 21/121,00 40 656,00 0.03 0,00 0,00 801-133 600,00Příčky z desek sádrokartonových jednoduché opláštění, jednoduchá konstrukce CW 100 tloušťka

příčky 125 mm, desky standard, tloušťky 12,5 mm. tloušťka izolace 50 mm, požární odolnost El 30
m2 28,00000342012321RT11

zřízeni nosné konstrukce příčky, vloženi tepelné izolace tl do 5 cm, montáž desek, tmeleni spár Q2 a úprava rohů. Včetně dodávek materiálu.

28,000002,65-2*2,5+(3,4+0,5+1 + 1)*2,5

r
RTS 21/10,00 0,00 0.00 0.00 801-1400 00 400,00 21.00 484,001,00000Úprava nosné konstrukce a opláštění SDK příčky pro zřízeni otvoru pro dveře jednokřídlé, při

hmotnosti jednoho křidla do 25 kg, v SDK příčce z R-CW a R-UW profilů š 50 mm, 1 x opláštěné
kus342090111R002

0,00 0,003 445,602 847,60Dokončovací konstrukce na pozemních stavbáchDíl: 95
0,00 0.00 0.00 801-1 RTS 21/121,00 3 445.60 0.0035,00 2 847 60Vyčištěni budov a ostatních objektů budov bytové nebo občanské výstavby - zameteni a umytí

podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištěni a umytí oken, 
dveří s rámy, zárubněmi, umyti a vyčištěni jiných zasklených a natíraných ploch a zařizovacích 
předmětů před předáním do užívání světlá výška podlaží do 4 m

m2 81,36000952901111R003

81,360007.2-11,3

0,000,004 000,993 306,60Staveništní přesun hmotDíl: 99
0.00| 0,00(801-1 [RTS 21/Io.ooj734.80 j 21,00] 889,1111 000.00; 0,00:0,73480:tPřesun hmot pro budovy s nosnou konstrukcí zděnou výšky přes 6 do 12 m4(998011002R00

přesun hmot pro budovy občanské výstavby (JKSO 801), budovy pro bydleni (JKSO 803) budovy pro výrobu a služby (JKSO 812) s nosnou svislou konstrukci

zděnou z cihel nebo tvárnic nebo kovovou

Stránka 1 z 6Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a s.



RTS 21/1801-10,00 0,00 0,000,00 0,0021,000.005 998011018R00 Přesun hmot pro budovy s nosnou konstrukci zděnou příplatek za zvětšený přesun přes vymezenou 
největší dopravní vzdálenost_x000D_
do 5000 mPřesun hmot pro budovy s nosnou konstrukcí zděnou příplatek za zvětšený přesun přes 

vymezenou největší dopravní vzdálenost_xOOOD_
do 5000 mPřesun hmot pro budovy s nosnou konstrukci zděnou příplatek za zvětšený přesun přes 

vymezenou největší dopravní vzdálenost_xOOOD_
do 5000 mPřesun hmot pro budovy s nosnou konstrukcí zděnou příplatek za zvětšený přesun přes 

vymezenou největší dopravní vzdálenost_xOOOD_
do 5000 mPřesun hmot pro budovy s nosnou konstrukcí zděnou příplatek za zvětšený přesun přes 
vymezenou největší dopravní vzdálenost_x000D_
do 5000 mPřesun hmot pro budovy s nosnou konstrukci zděnou příplatek za zvětšený přesun přes 

vymezenou největší dopravní vzdálenost_x000D_
do 5000 mPřesun hmot pro budovy s nosnou konstrukci zděnou příplatek za zvětšený přesun přes 

vymezenou největší dopravní vzdálenost_xOOOD_
do 5000 mPřesun hmot pro budovy s nosnou konstrukcí zděnou příplatek za zvětšený přesun přes 

vymezenou největší dopravní vzdálenost_xOOOD_
do 5000 mPřesun hmot pro budovy s nosnou konstrukci zděnou příplatek za zvětšený přesun přes 

vymezenou největší dopravní vzdálenost_xOOOD_ 
do 5000 m

0,73480t

přesun hmot pro budovy občanské výstavby (JKSO 801), budovy pro bydleni (JKSO 803) budovy pro výrobu a služby (JKSO 812) s nosnou svislou konstrukcí 
zděnou z cihel nebo tvárnic nebo kovovou

RTS 21/10,00 801-10,00 0,0021,00 3 111,88 0,002 571,806 998011019R00 Přesun hmot pro budovy s nosnou konstrukci zděnou příplatek za zvětšený přesun přes vymezenou 
největší dopravní vzdálenost_xOOOD_
za každých dalších i započatých 5000 mPřesun hmot pro budovy s nosnou konstrukcí zděnou 

příplatek za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost_xOOOD_ 
za každých dalších i započatých 5000 mPřesun hmot pro budovy s nosnou konstrukci zděnou 
příplatek za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost_xOOOD_ 
za každých dalších i započatých 5000 mPřesun hmot pro budovy s nosnou konstrukci zděnou 
příplatek za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost_x000D_ 
za každých dalších i započatých 5000 mPřesun hmot pro budovy s nosnou konstrukci zděnou 

příplatek za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost_x000D_ 
za každých dalších i započatých 5000 mPřesun hmot pro budovy s nosnou konstrukcí zděnou 

příplatek za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost_xOOOD_ 
za každých dalšich i započatých 5000 mPřesun hmot pro budovy s nosnou konstrukci zděnou 
příplatek za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost_xOOOD_ 
za každých dalších i započatých 5000 mPřesun hmot pro budovy s nosnou konstrukci zděnou 
příplatek za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost_xOOOD_ 
za každých dalších i započatých 5000 m

7,34800t

i
í!

přesun hmot pro budovy občanské výstavby (JKSO 801), budovy pro bydlení (JKSO 803) budovy pro výrobu a služby (JKSO 812) s nosnou svislou konstrukcí 
zděnou z cihel nebo tvárnic nebo kovovou

1,19
0,41 [800-766 | RTS 21/1

0,2172 029,03Díl: 766 59 528,12Konstrukce truhlářské
24,250001 250, OOj ojoof 0.00 j 0,0221,00 7 335,637 766111820R00 Demontáž dřevěných stěn plných 6 062,501

včetně demontáže lišt a vyskleni, 
2,65*2’2.5+3,4'2,5+1‘2,5 24,25000

0,00 800-766 RTS 21/ I0,00

1°'5°°°1 <0°°°
0,00 0,00Montáž obložení stěn, sloupů a pilířů o ploše do 1 m2, palubkami pro pero a drážku, z měkkého 

dřeva, šířky přes 60 do 80 mm________________________________________________________
4 200,00 21,00 5 082,008; 766411112ROO m2

_____________
0,00j800-766 |RTS21/I0.00| aoó[a— 8 100,001 9 801,0019I766417111R00 i Montáž obloženi stěn, sloupů a pilířů doplřikové konstrukce podkladový rošt pod obloženi stěn 0.0027,00000 21,00m

Stránka 2 z 6Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



27,00000(5+3+1)*3

0,12:800-766 |RTS 21/10500001 200 Q°; 21,00 2 541,00] 0,00 0.00 0,012 100,00!m2i Demontáž obloženi stěn palubkami10Í766411821R00

10,500002,7‘2,5+0:5*2,5*3

5 400,001 6 534.00I 0,22 j 800-766 RTS 21/10,00] 0,00: 0,0127.00000, : 21,00m2111766411822R00 i Demontáž obložení stěn podkladových roštů

RTS 21/10,00 0,00 0,00 0,00 800-7661 500,00 21,00 1 815,00Montáž dveřních křídel kompletovaných oteviravých , , do ocelové nebo fošnové zárubně, 
jednokřídlových šiřky do 800 mm

1,00000kus12 766661112R00

0,00 0,00 800-766 i RTS 21/121,00] 1 815.00: 0.00 0,001 500,001,00000kus13(766670011R00 I Montáž obložkové zárubně a dveřního křídla jednokřídlového

i Montáž kliky a štítku ~ "" j kus ] l]00000p||j 200,00]
’

Ostatní montáž záclonových krytů pro jakékoliv upevnění x000D kus 3,00000 :

0,00 0,00(800-766 (RTS 21/242,00] 0,00] 0,00200,00] 21,00]14|766670021R00

0,00 800-766 RTS 21/1 089,00 0,00 0,00 0,00900,00 21,00766692111R0015
natřených, bez olištování, délky do 1750 mmOstatni montáž záclonových krytů pro jakékoliv 
upevnění _x000D_
natřených, bez olištování, délky do 1750 mmOstatni montáž záclonových krytů pro jakékoliv 
upevnění _x000D_
natřených, bez olištování, délky do 1750 mmOstatni montáž záclonových krytů pro jakékoliv 
upevnění _x000D_
natřených, bez olištování, délky do 1750 mmOstatni montáž záclonových krytů pro jakékoliv 
upevnění _x000D_
natřených, bez olištování, délky do 1750 mmOstatni montáž záclonových krytů pro jakékoliv 
upevnění _x000D_
natřených, bez olištování, délky do 1750 mmOstatni montáž záclonových krytů pro jakékoliv 
upevnění _x000D_
natřených, bez olištování, délky do 1750 mm

0,00 800-766 RTS 21/0,00 0,001,00000 242,00 0,00200,00 21,00kusOstatní montáž prahu dveří x000D
jednokřídlých, šiřky přes 100 mmOstatni montáž prahů dveří_x000D_ 
jednokřídlých, šířky přes 100 mmOstatni montáž prahů dveří_x000D_ 
jednokřídlých, šířky přes 100 mmOstatni montáž prahů dveří_x000D_ 
jednokřídlých, šířky přes 100 mmOstatni montáž prahů dveří_x000D_ 
jednokřídlých, šířky přes 100 mmOstatni montáž prahů dveři_x000D_ 
jednokřídlých, šířky přes 100 mmOstatni montáž prahů dveři_x000D_ 
jednokřídlých, šířky přes 100 mm

766695213R0016

21,00] 1 331,00] 0,44]800-766 (RTS 21/0,09]5,00000: 0,00 0,00]1 100,00]171766825811R00 (Demontáž nábytku vestavěného skříní jednokřídlových kus

O.OOj RTS 21/10,00] 0,00;21.00] 1 452,00] 0,00]4,00000 1 200,00](Hzs-nezmeritelne stavební prače h18 i 909 R00

0.00; 0,00] 0,00 SPCM (RTS 21/10,00]T00000} 31 21,00] 363,00]300,00](kování stavební - prvek: kliky se štíty pro cylindrickou vložku; provedení Cr; pro dveře kus19Í54914594R

0,00 0.00ÍSPCM | RTS 21/10.00] 0.0229,70000] 120,00] 21,00 4 312,44]3 564,00lať jehličnaté(SM/JD); průřez 15 cm2; jakost I; I = 3 000 až 5 000 mm m20|60510000R
27,00000

2,70000

27

10% ztratné : 27'0,1
‘‘“i

Stránka 3 z 6Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



0,00 SPCM RTS 21/0,000,02 0,0321,00 5 324,00i dveře vnitřní š = 800 mm; h = 1 970,0 mm; hladké; oteviravé; počet křídel 1; plné; povrch úprava lak 2,00000 2200,00 4 400,00kus21 61160192R

SPCM RTS 21/0,00 0,000,02 0,0321,00 6 050,002,00000 2 500,00 5 000,00zárubeň dřevěná obkladová; otočná; pro dveře jednokřídlové; š průchodu 800 mm; h průchodu 1 970 
mm; tloušťka stěny 60 až 170 mm; laminovaná; dub, buk, ořech, olše, javor, třešeň, bílá, hruška, 
teak, bělený dub, šedá 

kus22 61181512R

O.OOiSPCM ;RTS 21/ I0,00 i0,001 0,0021.00 968,00;800,00]I 23(61187158R 2,00000]kuspráh dub, š = 120 mm; I = 800,0 mm, tl = 20,0 mm

O.OOISPCM RTS 21/10,00]0,01 0,13| m2 21,00] 12 705,0024Í61191740R 10 500,00]1°'50000palubka obkladová modřín; š = 60 mm; tl = 20,0 mm

0,00 i800-766 ] RTS 21/10,22742] 1 000,00] 21,00] 275,18 0,00] 0,00i0,00]25|998766102R00 227.42]Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 12 m t

50 m vodorovně

800-766 RTS 21/10,00 0,00)0 0,00 0,0021,00 1 375,89Přesun hmot pro konstrukce truhlářské příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší 
dopravní vzdálenost_x000D_
do 1000 mPřesun hmot pro konstrukce truhlářské příplatek k ceně za zvětšený přesun přes 

vymezenou největší dopravní vzdálenost_x000D_
do 1000 mPřesun hmot pro konstrukce truhlářské příplatek k ceně za zvětšený přesun přes 

vymezenou největší dopravní vzdálenost_x000D_
do 1000 mPřesun hmot pro konstrukce truhlářské příplatek k ceně za zvětšený přesun přes 

vymezenou největší dopravní vzdálenost_x000D_
do 1000 mPřesun hmot pro konstrukce truhlářské příplatek k ceně za zvětšený přesun přes 
vymezenou největší dopravní vzdálenost_x000D_ 
do 1000 m

1 137,102,2742026 998766194R00 t

íj §

50 m vodorovně

RTS 21/0,00 800-7660,00 0,0021,00 1 375,89 0,001 137,1027 998766199R00 Přesun hmot pro konstrukce truhlářské příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší 
dopravní vzdálenost_x000D_
za každých dalších i započatých 1000 m přes 1000 mPřesun hmot pro konstrukce truhlářské 
příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost_x000D_ 
za každých dalších i započatých 1000 m přes 1000 mPřesun hmot pro konstrukce truhlářské 
příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost_x000D_ 
za každých dalších i započatých 1000 m přes 1000 mPřesun hmot pro konstrukce truhlářské 
příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost_x000D_ 
za každých dalších i započatých 1000 m přes 1000 mPřesun hmot pro konstrukce truhlářské 
příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost_x000D_ 
za každých dalších i započatých 1000 m přes 1000 m

2,27420t

___
50 m vodorovně

0,000,0413 485,36 16 317,29Díl: 784 Malby
19,20825; 50,00] 0,00 j 800-784 jRTS 21/10,00][ m2 0,00] 0,00]Odstranění maleb oškrabáním, v místnostech do 3,8 m 21,00] 1 162,10281784402801R00 960,41

19,2082510% z celkové plochy : 192,0825‘0.1

0,00;800-784 i RTS 21/29j784191101R00 jPříprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu disperzní, jednonásobná 0,01 0,00]21,00] 4 648,40] 0,00]192,08250 3 841,65m2

0,00[800-784 ] RTS 21/130j784195212R00 jMalby z malířských směsí otěruvzdorných, , bělost 82 % dvojnásobné 0,03 0,00]21,00 j 9 296,79] 0,00192,08250 7 683.30m2

77,25000

26,38500

hala : (3,6+3,05+3,9+1,1+0,45+1,1+3,6+2,5+2,6)*2,5+(3*7,5) 
1 pokoj. (3,6+2,85)‘2,5+(3,6'2.85)

Stránka 4 z 6Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



27.30000

23,79750

24.65000

31,25000

2 pokoj : (3,6+3)‘2.5+(3,6*3)

3 pokoj: (2,55+3,45)*2,5+(2,55*3,45)

4 pokoj : (2,65+3,5)*2,5+(2.65‘3,5) 
chodba . (3+1+1 + 1,2+4,5)*2,5+(1*4.5) 
odpočet:

oken : -(1,15*1,5*4)

-(1,3*1,5*3) 
dveří: -(0,8*2*2)

-(0,6*2+0,7*2)

-6,90000

-5,85000

-3,20000

-2,60000

0,00(800-784 jRTS 21/1 ooo.ooj 21,001 1 210.00|2O000ÓÓT 50,001 0,00 0,00]0.00Ostatní práce tmelení trhlin v omítce š do 4 mm akryl. tmelem , v místnostech do 3,8 m m31 (784498931R00

0,020,001 331,001 100,00ZasklíváníDíl: 787
0.011O.OOj1 100,001 1 331,00 j 0,02(800-787 jRTS 21/12,200001 500,00! 0 0021.00m232(787100801 R00 jVyskleni stěn.přiček.balk.zábradli a výtah,šachet sklo ploché do 1 m2

2,20000(3,4+1)*0,5

0,01 0,004 464,903 690,00ElektromontážeDíl: M21
0.00IM21780,00 21.00] RTS 21/10,00260,00] 943,80! 0,00] 0,003,000001(Montáž svítidla LED do bytových nebo společenských místnosti, stropního přisazeného. kus33Í210201511R00

s vestavěným LED modulem

0,00 |M21 jRTS 21/10.001 O.OOj510,001 21,00 0.00!30,00] 617,1017,0000034|210800106RT1 jMontáž kabelu CYKY 750 V, 3 x 2.5 mm2, uloženého pod omítkou, včetně dodávky kabelu m

17.000005+3*2+3*2

SPCM RTS 21/ I0,00 0,002 904,00 0.00 0 012 400,00 21,00600,004.00000LED svítidlo interiérové na zavéšení, či přisazeni ke stropu, kruhové, IP 44; 11 W; typ modulu
světelný tok LED modulů 1470 Im, spektrum 840; max teplota okolí 45 °C, použiti kanceláře, 
spol prostory, sály,obchod, bazény, mat tělesa ocelový plech bílé barvy (RAL 9003); difuzor (svételné 
činný kryt) opalizovaný PMMA. upevněni pomoci vrutů přímo na strop nebo sténu, zavěšením na 
strop pomoci lankových závěsů; průměr 228 mm, výška 180 mm

kus348360161R35

0,000,005 015,454 145,00Elektroinstalace a veřejné osvětleniDíl: M65
0.001 jRTS 21/10.00|o.ooj600,00 21.00 j 726,OOl 0,00]kus I 3,000001 200,00](Montáž spínače nástěnného, řaz 136)650051111R00

O.OOj (RTS 21/1o.ooj21.00 j 968,001800,001 0,00]4.00000 200,00 j 0,00kusI 371650052611R00 (Montáž zásuvky nástěnné 2P+PE

0.00] o.ooj2100 j 544,50 [ RTS 21/10.003,000001 150,00j 450,00] 0,00,kus38j650072211R00 (Montáž vypínače 1 pól modulového do 25 A

o.ooj o.ooj (RTS 21/121.00 j 544,50 j o.ooj450,001 0,00]3,000001 150,00 jkus391650072411R00 [ Montáž tlačítka modulového -1 tlačítko

o.ooj719,95] o.ooj o.ooj o.ooj595,00 j RTS 21/117,000001 35,00 j 21.0040j650124213R00 [uložení kabelu Cu 4 x 2,5 mm2 pevné m

o.ooj RTS 21/11 028,50] o.ooj850,00] 0.00 i0.00]17,00000] 50,00] 21,00411650710111R00 [Demontáž elektroinstalační lišty š. do 120 mm m

o.ooj jRTS 21/121,00] 484,00] 0.00]400,00] 0,00!0.00]4.00000] 100,00]kus] 42I65O801113RO0 (Demontáž svítidla stropního přisazeného

Stránka 5 z 6Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a s.



0,000,004 373,533 614,49Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot
21.00Í 4 373,531 0,001 0,001801-3 jRTS 21/13 614.491 0,00 0,003 ooo,oo;i Svislá doprava suli a vybouraných hmot nošením za prvé podlaží nad základním podlažím43 979011211R00 1,20483t

0,00[801-3 RTS 21/qoo| o.oo| o,oo: 0,00.0.0044 i 979081111RT3 j Odvoz suli a vybouraných hmol na skládku do 1 km 21,00;1,20483t

0,00)801-3 jRTS 21/0.00| 0,00 0,00;0,00 0.00j Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km 21,00;1,20483t45 979081121RT2

0.00 j 0,00)801-3 jRTS 21/1o.ooj 0,00 j 0,0021,00 0,00iVnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m 1,20483t46 979082111ROO

0.00; 0,00 j 801-30,00) 0,001 RTS 21/121,00 j 0.00o.oo:Poplatek za skládku dřevo+sklo. skupina 17 02 01 a 17 02 02 z Katalogu odpadů 1,20483t47I979990162R00

125 717,17)[ Celkem

Stránka 6 z 6Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový soupis prací a dodávek

505/2021 /02 Jedovnice opravy v patře 11S:

oprava podlah01/505O:

509/2021/02 Jedovnice opravy v patře IIR:

Dem.
hmotnost
/MJ

Dem.
hmotnost
celk.(t)

Cen. 
soustava 
/ platnost

Cena s 
DPH

Hmotnost
/MJ

Hmotnost
celk.(t) CeníkDPHCena / MJ CelkemMJ MnožstvíP.č Číslo položky I Název položky

0,0064 622,54 0,5053 407,06Konstrukce tesařskéDíl: 762
800-762 RTS21/I27 723.37 0.00 0.00 0.00 0,0022 911,88 21.00350,00m2 65.46250Položeni podlah montáž x000D

z hoblovaných prken, pero, drážkaPoloženi podlah montáž_x000D_ 
z hoblovaných prken, pero, drážkaPoloženi podlah montáž_x000D_ 
z hoblovaných prken, pero, drážkaPoloženi podlah montáž_x000D_ 
z hoblovaných prken, pero, drážkaPoloženi podlah montáž_x000D_ 
z hoblovaných prken, pero, drážkaPoloženi podlah montáž_x000D_ 
z hoblovaných prken, pero, drážka

762524104R001

0,00j800-762 ]RTS 21/10.00; 0.0212 356,651 21.00 i 2 851,55300,00; 0,007,85550]m3Spojovací a ochranné prostředky hřebíky, vruty, impregnaceI 2Í762595OO0ŘOO
7,8555065,4625*0,12

0,00 0,00 SPCM RTS 21/32 238,32 0,01 0.4872,00875 j 370,00 26 643,24 21,00deska dřevoštěpková třívrstvá pro prostředí vlhké, strana nebroušená; hrana rovná, tl = 12,0 mm m23 60725032R

65,46250

6,54625
65,4625

ztratné 10% : 65,4625*0,1

RTS 21/1300,00 0,00 0,00 0,00 800-7621 809,30 0,001 495,29 21,00Přesun hmot pro konstrukce tesařské příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší 
dopravní vzdálenost_x000D_
do 1000 mPřesun hmot pro konstrukce tesařské příplatek k cené za zvětšený přesun přes 

vymezenou největší dopravní vzdálenost_x000D_
do 1000 mPřesun hmot pro konstrukce tesařské příplatek k cené za zvětšený přesun přes 

vymezenou největší dopravní vzdálenost_x000D_
do 1000 mPřesun hmot pro konstrukce tesařské příplatek k cené za zvětšený přesun přes 

vymezenou největší dopravní vzdálenost_x000D_
do 1000 mPřesun hmot pro konstrukce tesařské příplatek k ceně za zvětšený přesun přes 

vymezenou největší dopravní vzdálenost_x000D_
do 1000 mPřesun hmot pro konstrukce tesařské příplatek k cené za zvětšený přesun přes 

vymezenou největší dopravní vzdálenost_x000D_
do 1000 m

4.98430t998762194R004

50 m vodorovně

Stránka 1 z 4Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



800-762 RTS21/I0,00 0,000,00 0,000,000,00 21.00Přesun hmot pro konstrukce tesařské příplatek k cené za zvětšený přesun přes vymezenou největší 
dopravní vzdálenost_xOOOD_
za každých dalších i započatých 1000 m přes 1000 mPřesun hmot pro konstrukce tesařské příplatek 

k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost_x000D_ 
za každých dalších i započatých 1000 m přes 1000 mPřesun hmot pro konstrukce tesařské příplatek 

k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost_xOOOD_ 
za každých dalších í započatých 1000 m přes 1000 mPřesun hmot pro konstrukce tesařské příplatek 

k cené za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost_x000D_ 
za každých dalších i započatých 1000 m přes 1000 mPřesun hmot pro konstrukce tesařské příplatek 

k cené za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost_x000D_ 
za každých dalších i započatých 1000 m přes 1000 mPřesun hmot pro konstrukce tesařské příplatek 

k cené za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost_x000D_ 
za každých dalších i započatých 1000 m přes 1000 m

4,984305 998762199R00 t

50 m vodorovné

0,000,001 210,001 000,00Díl: 766 Konstrukce truhlářské
0,00 800-766 RTS21/I0,00 0,000 0021,00 1 210,00250,00 1 000,004,00000Oprava dveřních křidel doplňkové práce pro opravu dveřních křidel_xOOOD_ 

seříznuti dveřních křidel, kompletizovanýchOprava dveřních křídel doplňkové práce pro opravu 
dveřních křidel_xOOOD_
seříznuti dveřních křidel, kompletizovanýchOprava dveřních křídel doplňkové práce pro opravu 

dveřních křídel_xOOOD_
seříznutí dveřních křidel, kompletizovanýchOprava dveřních křidel doplňkové práce pro opravu 

dveřních křídel_xOOOD_
seříznutí dveřních křidel, kompletizovanýchOprava dveřních křidel doplňkové práce pro opravu 

dveřních křidel_xOOOD_ 
seříznuti dveřních křidel, kompletizovaných

kus6 766664915R00

0,080,0117 660,0714 595,10Díl: 775 Podlahy vlysové a parketové____________________________________________
Podlahové sokliky nebo lišty dodávka včetně montáže přibíjené, ze dřeva tvrdého nebo měkkého v 
přírodní barvě,

0,00 800-775 RTS 21/10,0081,170001 120,00 0,00 0.0121,00 11 785,889 740,407 775413110R00 m

bez základního nátěru

22,55000

8,40000

12,90000

13,20000

12,02000

12,10000

hala : 3,05+3,6+1,1+0,45+1,1+3,5+3,1+2,65+4 
chodba : 3,5+0,9+4

1 pokoj: (2,85+3 6)*2

2 pokoj: (3+3,6)'2

3 pokoj : 2,55+2,65+1 + 1+3.45+1,22+0,15

4 pokoj : (3,4+2,65)‘2

0.08Í800-775 [RTS 21/1~goof2 435,101 0,001 0,0030'00j 21,00 2 946,478 775411810R00 jDemontáž soklikú nebo lišt dřevěných přibíjených 81 17000m

RTS 21/10,00 800-7750,00 0,00 0,001 452,00300,00 1 200,00 21,009 775981113RV2 Přechodové, krycí a ukončující podlahové profily přechodová lišta, různá výška podlahoviny, 
eloxovaný hliník, upevněni na narážecí lištu, výška profilu 13-15 mm, šířka profilu 46 mm

4 00000m

RTS 21/ I0,00 800-775300,00 i 0,00 0,001 452,00 0,001 200,00 21.0010 775981124RT1 j Přechodové, krycí a ukončující podlahové profily krycí lišta, nerez ocel, samolepicí líšta, 
j profilu 60 mm_______________________________________________________________

šířka 4.00000m

Stránka 2 z 4Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



0.00 0.00 800-775 RTS21/I100,00 23.72 0.00 0,0021,0019,600,19600Přesun hmol pro podlahy vlysové a parketové příplatek k cené za zvětšený přesun přes vymezenou 
největší dopravní vzdálenost_x000D_
do 1000 mPřesun hmot pro podlahy vlysové a parketové příplatek k cené za zvětšený přesun přes 

vymezenou největší dopravní vzdálenost_xOOOD_
do 1000 mPřesun hmot pro podlahy vlysové a parketové příplatek k cené za zvětšený přesun přes 

vymezenou největší dopravní vzdálenost_xOOOD_
do 1000 mPřesun hmot pro podlahy vlysové a parketové příplatek k cené za zvětšený přesun přes 

vymezenou největší dopravní vzdálenost_xOOOD_
do 1000 m

t998775194R0011

50 m vodorovně

0.00 0.00 0,00 0,00 800-775 RTS21/I21,00 0,000,000,19600Přesun hmot pro podlahy vlysové a parketové příplatek k cené za zvětšený přesun přes vymezenou 
největší dopravní vzdálenost_xOOOD_
za každých dalších i započatých 1000 m přes 1000 mPřesun hmot pro podlahy vlysové a parketové 

příplatek k cené za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost_xOOOD_ 
za každých dalších i započatých 1000 m přes 1000 mPřesun hmot pro podlahy vlysové a parketové 
příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost_xOOOD_ 
za každých dalších i započatých 1000 m přes 1000 mPřesun hmot pro podlahy vlysové a parketové 

příplatek k cené za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost_xOOOD_ 
za každých dalších i započatých 1000 m přes 1000 m

t998775199R0012

50 m vodorovně

0,130,2542 338,7334 990,69Podlahy povlakovéDíl: 776
O.OOj 0,00|800-775 : RTS 21/ I0,00 O.OOj65,46250! 25^51 21,00 1 980,241 636,56m2Přípravné práce vysáváni povlakových podlah průmyslovým vysavačem131776101101R00

položky neobsahují žádný materiál

65,46250 65,46250

0,13 800-775 RTS 21/10,00 0,00 0,00130.92500 30,00 21,00 4 752,583 927,75Odstranění povlakových podlah z nášlapné plochy lepených, bez podložky, z ploch přes 10 do 20 m2 m214 776511810RT2

22,14000

10,26000

10,80000

8,79750

9,01000

4,45500

65,46250

hala: 3,6*3,05+3,1*3,6

1 pokoj: 2,85*3,6

2 pokoj : 3*3.6

3 pokoj : 2,55*3,45

4 pokoj : 3,40*2,65 
chodba : 4.95*0,9 
dvě vrstvy: 65,46250

0,00 0,00 800-775 RTS 21/10,00 0,2521,00 34 852,24400,00 28 803,50Lepeni povlakových podlah z plastů Lepeni povlakových podlah z plastů - pásy z PVC, montáž 
včetně dodávky podlahoviny, tl. 2,0 mm_______________________________________________

72,00875m215 776521100RU2

22,14000

10,26000

10,80000

8,79750

9,01000

4,45500

hala : 22,14

1 pokoj : 10,26

2 pokoj 10,80

3 pokoj: 8,7975

4 pokoj: 9.01 
chodba . 4,455

Stránka 3 z 4Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



6,5462510% ztratné : 65,4625-0,1

800-775 RTS 21/ I0,00 0,000,00 0,0021,00 0,00Přesun hmot pro podlahy povlakové příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší 
dopravní vzdálenost_xOOOD_
do 1000 mPřesun hmot pro podlahy povlakové příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou 

největší dopravní vzdálenost_xOOOD_ 
do 1000 m

0,24915 0,0016 998776194R00 t

vodorovné do 50 m

0,00 800-775 RTS 21/10,00 0,00753,68 0,00250,00 622.88 21,00998776199R00 Přesun hmot pro podlahy povlakové příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší 
dopravní vzdálenost_xOOOD_
za každých dalších i započatých 1000 m přes 1000 mPřesun hmot pro podlahy povlakové příplatek k 
ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost_xOOOD_

! za každých dalších i započatých 1000 m přes 1000 m

2.4915017 t

vodorovné do 50 m

0,000,000,000,00Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot
0.001 0,001 0.001801-3 j RTS 21/ I21.001 0.00| 0,000,2121 OjSvislá doprava suti a vybouraných hmot nošením za prvé podlaží nad základním podlažím 0.00 i18 979011211R00 t

0.001801-3o.oo| 0,001 RTS 21/ I0.00 j 21,00 j 0,0019Í979081111RT3 jOdvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km 0,000,21210 jt

0.00Í801-3o.ooj 21,00] 0,00| o.ooj RTS 21/120|979081121R00 j Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km 0,21210] 0,000,00t

o.ooj 0,00(801-3 ] RTS 21/1I 211979990181R00 o.ooj OOP] 0.0010.21210] ] 0.0021.00:Poplatek za skládku PVC podlahová krytina, skupina 17 02 03 z Katalogu odpadů t

103 992,8S|Celkem

Stránka 4 z 4Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.


